

Drogi Koleśniku, Drodzy Koleśnicy

Decyzją Pełnomocnika Prawo i Sprawiedliwość Okręgu 33 Pani Poseł Beaty Kempy oraz Prezesa Jarosława Kaczyńskiego zostałem Przewodniczącym Forum Młodych Prawa i Sprawiedliwość Regionu Świętokrzyskiego. Pragnąłbym na bieżąco kontaktować się z Wami za pomocą listów, emaili, smsów, telefonów. Pozwoli to Nam na lepszy kontakt i wydajniejszą pracę na rzecz Naszej ukochanej Polski.

Polityka obecnego rządu wobec młodych Polaków to wielki skandal składający się z serii mniejszych skandali. My, młodzi, natrafiamy już nie na szklany sufit. Natrafiamy na żelbetowe sklepienie z jakiegoś potężnego bunkra. Nie dziwię się więc, że tak wielu młodych Polaków bardzo pesymistycznie patrzy w przyszłość. A gdy nie ma optymizmu, gasną energia i zapał. Pojawia się lęk przed tym, żeby mieć dzieci, a to już jest wielkie zagrożenie dla przyszłości Polski.

Młodość to wielki kapitał. Zwłaszcza gdy młodości towarzyszą wiedza, energia, zapał i entuzjazm. Niestety rząd pana Donalda Tuska postępuje z tym kapitałem tak jak z polskim długiem publicznym. Czyli zamiast kapitału mamy potężną dziurę.

Nie wierzę, że dałeś się nabrać na rządową propagandę sukcesu, bo krach gabinetu Donalda Tuska widać gołym okiem. Czy którakolwiek z obietnic wyborczych została spełniona? Podatki ani drgnęły, dostanie się do lekarza powoli zaczyna graniczyć z cudem, nasze emerytury rząd sobie „pożyczył”, walka z korupcją skupia się na dorszach za 7 złotych i uratowaniu Mira ze Zbychem, o kupnie mieszkania możesz tylko marzyć, tak samo jak o satysfakcjonującej pracy. Której ze swych obietnic pan premier dotrzymał? W sprawie stoczni czy może jednego okienka? Powiedz – jakie widzisz przed sobą perspektywy? Czy zdarza Ci się myśleć, gdzie będziesz za 10 lat? I co wówczas widzisz? O czym marzysz? Jakie nadzieje Ci przyświecają?

Patrzę na Polskę i z przerażeniem stwierdzam, że jest to kraj, w którym młodzi ludzie nie mają żadnych perspektyw, jeśli nie są szczęśliwymi dziećmi, kuzynami lub chociażby pociotkami osób dobrze ustawionych. Dziś już nie dobrą, tylko jakąkolwiek pracę załatwia się przez znajomości! Niedługo nawet szlachetny trud pracowników MPO zastrzeżony będzie dla krewnych i znajomych Królika. Chyba że jesteś córką pana Sobiesiaka. Ile godzin dziennie musisz pracować? Za jakie pieniądze? Na etat czy na umowę zlecenie? Za co utrzymujesz rodzinę? Ile masz czasu dla swoich dzieci? Jakiej dorobisz się emerytury? A jeśli marzysz na przykład, że wpadnie Ci do głowy pomysł na genialny biznes – wierzysz, że uda Ci się ten plan zrealizować?

O czym śnisz, młody Polaku, w kraju, w którym wszystkie stanowiska są zarezerwowane na sto lat naprzód? Jak genialny musisz być, jak wielką siłą przebicia, samozaparciem i uległością musisz się wykazać, by w obecnej Polsce zrobić minimalną choćby karierę? A i do tego będziesz jeszcze potrzebować sporo szczęścia... Tego się już nie da zważyć na komunę. 20 lat minęło, a Polska zamiast się modernizować, coraz bardziej przypomina państwo feudalne, którym rządzą baronowie. Zaczęło się to za rządów SLD, a PO osiągnęło w tym mistrzostwo. Ty i ja jesteśmy im potrzebni jak dawnym feudalom chłopci pańszczyźniani.

Przed Nami Młodymi Polakami ciężka praca, praca na rzecz naszej przyszłości. Dlatego też zapraszam Was do współpracy w ramach Forum Młodych Prawo i Sprawiedliwość. Wiem, że razem możemy zmienić ten kraj, razem możemy zmienić naszą przyszłość. Chciałbym żebyśmy szukali wspólnie odpowiedzi na pytania o Polsce.

Proszę Was o zwrotną wiadomość z Waszymi adresami email i numerem telefonu na adres kielce@pis.org.pl lub telefonicznie na nr. 501431083.

z pozdrowieniami

Mariusz Łuszczek

Mariusz Łuszczek
**Przewodniczący Forum Młodych
Prawo i Sprawiedliwość
Regionu Świętokrzyskiego**